
Obecní úřad Zajecov

Oznámení o dopravní uzavírce od 1. dubna 2015

Od 1.4.2015 bude pokračovat stavba kanalizace v naší obci, a to na hlavních krajských
komunikacích vedoucích středem obce. Z tohoto důvodu budou částečné uzavírky na
jednotlivých úsecích těchto komunikací. Stavba je rozdělena na 3 fáze.

První fáze stavby je v úseku od mostu u p. Niče k Nové silnici a zároveň v úseku Cihelny od
odbočky směr Těně.
Druhá fáze stavby je v úseku od Nové silnice k hlavní křižovatce U kláštera.

V obou těchto případech bude objízdná trasa vedena přes obec Olešná.

Třetí fáze stavby je od křižovatky U kláštera směrem do Cihelny. O tomto omezení dopravy
(zda uzavírka či instalace semaforů) budou občané informováni.

Dopravní omezení se dotkne i autobusové dopravy. Oznámení PROBOBUSu uvádíme zde:
„2 důvodu stavby kanalizace v obci Zajecov, nebude v době I. etapy od 1.4.2015 do 10.5.2015
obsluhována zastávka u mostu. Autobusy pojedou z Komárova po silnici 111/11714 přes Malou
Vísku a Kvaň k zastávce u restaurace Hamburk a dále po trase. V tomto termínu bude
uzavřena komunikace lil/11719 ze Zaječova na Těně a autobusy pojedou po silnici 111/1182 na
Olešnou.
V době II. etapy od 1.5.2015 do 30.6.2015 budou spoje, které končí v Zaječově ukončeny na
zastávce restaurace Hamburk, ze které také dle jízdního řádu budou odjíždět směrem na
Hořovice. Spoje, které pokračují ze Zaječova na Olešnou a Těně pojedou od Hamburku
směrem na Kvaň po silnici 111/11717 přes Vojenský Újezd do Zaječova. V případě změny
uzavírky II. etapy, budete včas informováni".

Chtěli bychom požádat řidiče, aby respektovali dopravní značení.
Všem občanům děkujeme za pochopení a trpělivost.

Irena Nezbedova
starostka obce


